PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIÁ No 634, DE 15 DE MÁRÇO DE 2015.

cAÀ[cELA PROMOÇÃO DE
CLASSE DÂ SERYIDORA ALICE
MÀRA BOM

O PREFEITO MUNICIPAL DE JÀGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n' 40712018 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

R§SOLYE:

Art. Lo. Cancelar a promoção de classe (de D para E) da servidora Alice
Mara Bom, Professora, Matríçula n" 2709-0, concedida mediante Portaria n' 012/2018

devido ao fato de a comissão ter deferido tal promoção de forma equivocada.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigora na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de março do

ano de dois mil e dezoito (2018).

Marcel Telis

Registre-se e

te
Lúcia de Oliveira
Secretiária de Administração
MGO/